РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ  ОКРУГ – ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  НЯЛИНСКОЕ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 31.08.2015 г.                                                                                         № 17
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета депутатов сельского поселения

Нялинское от 12.12.2014г № 36 «О бюджете сельского

поселения Нялинское на 2015 год и
плановый период 2016 и 2017 годов»
       На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нялинское от 12.12.2014 № 36 «О бюджете сельского поселения Нялинское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

1.1.  Изложить статьи 1 решения в следующей редакции:
 «Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Нялинское (далее также – бюджет поселения) на 2015 год:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 23465,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 21150,1 тыс. рублей;

- общий объем расходов бюджета поселения  в сумме 28594,6 тыс. рублей;

- прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме  5129,0 тыс. рублей;

- верхний предел муниципального внутреннего долга район на 1 января 2016 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям поселения  в сумме 0 тыс. рублей;

- объем расходов на обслуживание муниципального долга поселения  в сумме 0,0  тыс. рублей».
1.2. Внести изменения в приложения 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 17, 19  к решению, изложив их в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,  10, 11 к настоящему решению.

3. Настоящее решение направить главе сельского поселения Нялинское для опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4.   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Председатель Совета депутатов

сельского поселения Нялинское

_____________ В.М. Коптяев

	Глава сельского поселения Нялинское

____________В.М. Коптяев